Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 октября  2024 г.  № 1095                                                                                 г. Сураж
О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района
от 26 августа 2022 г. № 530 "Об утверждении
 постоянно действующей жилищно-бытовой комиссии
администрации  Суражского  района
вместе с "Положением о жилищно-бытовой
комиссии администрации  Суражского  района "

      Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. № 806 и в связи с кадровыми изменениями администрация Суражского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Внести в постановление администрации Суражского района от 26 августа 2022 г. № 530 "Об утверждении  постоянно действующей жилищно-бытовой комиссии  администрации  Суражского  района  вместе с "Положением о жилищно-бытовой комиссии администрации  Суражского  района " следующие изменения:
    1.1.  Приложение № 1 к  постановлению администрации Суражского района от 26 августа 2022 г. № 530 "Об утверждении  постоянно действующей жилищно-бытовой комиссии  администрации  Суражского  района  вместе с "Положением о жилищно-бытовой  комиссии администрации  Суражского  района " изложить в новой редакции согласно Приложения.
   2. Приложение № 1 к  постановлению администрации Суражского района     от 30 ноября 2023 г. № 868 "Об утверждении  постоянно действующей жилищно-бытовой комиссии  администрации  Суражского  района  вместе с "Положением о жилищно-бытовой  комиссии администрации  Суражского  района "считать утратившим силу.
  3.  Отделу правовой и организационно-кадровой работы  администрации Суражского  района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц,  опубликовать в информационно - аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района» и размесить на сайте администрации Суражского района в телекоммуникационной сети "Интернет".
    4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Суражского района Белозора С.М.

И.о.главы администрации Суражского района                       С.В. Толока

Исп. М.А. Новикова 2-15-72

Приложение №1  к постановлению
 администрации   Суражского района
                                                                                            от « 08 » октября 2024года   № 1095

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЖИЛИЩНО-БЫТОВОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СУРАЖСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии: - Белозор Сергей Михайлович – зам. главы администрации Суражского района.

Заместитель председателя комиссии: - Мехедова Елена Александровна - управляющий делами администрации Суражского района.

Секретарь комиссии: - Новикова Мария Александровна – главный инспектор отдела строительства,  ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи   администрации Суражского района.

Члены Комиссии:
- Блоха Татьяна Сергеевна - начальник отдела экономического развития администрации Суражского района,
- Зуева Светлана Ивановна – главный инспектор отдела строительства,  ЖКХ, архитектуры, транспорта и связи администрации Суражского района.